A vigência do presente TERMO DE EXECUÇÃO se inicia na data da assinatura e terá término 12 

(doze) meses 'após o recebimento da Ordem de Início pelo CLUBE. 

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR 

Os recursos financeiros para a execução do objeto deste TERMO DE EXECUÇÃO, fixados em R$ 

749.386,91 (setecentos e quarenta e nove mil, trezentos e oitenta e seis reais e noventa e um 

centavos) para esportes Olímpicos, constituem recursos do CBC, cuja origem é proveniente do 

produto da arrecadação das loterias previstos na Lei Federal na 11756/2018. 

Parágrafo Primeiro, O valor do presente instrumento tem como referência o valor do(s) projeto(s)